UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
THANH TRA TỈNH

Số:        /TB-TTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc bán chỉ định vật tư, thiết bị tháo dỡ thuộc
dự án Cải tạo, sửa chữa trụ sở Sở Xây dựng (cũ)

tại số 04 Lê Lợi, phường Mỹ Tho, tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017 đã
được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 64/2020/QH14, Luật số
07/2022/QH15, Luật số 24/2023/QH15, Luật số 31/2024/QH15, Luật số
43/2024/QH15, Luật số 56/2024/QH15 và Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 245/QĐ-TTT ngày 11/12/2025 của Chánh Thanh tra
tỉnh Đồng Tháp về việc bán vật tư, thiết bị tháo dỡ thuộc dự án Cải tạo, sửa chữa
trụ sở Sở Xây dựng (cũ) tại số 04 Lê Lợi, phường Mỹ Tho, tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Quyết định số 246/QĐ-TTT ngày 12/12/2025 của Chánh Thanh tra
tỉnh Đồng Tháp về việc giá bán chỉ định vật tư, thiết bị tháo dỡ thuộc dự án Cải
tạo, sửa chữa trụ sở Sở Xây dựng (cũ) tại số 04 Lê Lợi, phường Mỹ Tho, tỉnh
Đồng Tháp;

Thanh tra tỉnh Đồng Tháp thông báo bán vật tư, thiết bị tháo dỡ thuộc dự
án Cải tạo, sửa chữa trụ sở Sở Xây dựng (cũ) tại số 04 Lê Lợi, phường Mỹ Tho,
tỉnh Đồng Tháp theo hình thức chỉ định như sau:

- Cơ quan bán tài sản: Thanh tra tỉnh Đồng Tháp.
- Danh mục tài sản và giá bán tổng là 4.270.000 đồng (không bán lẻ), gồm:

TT Tên vật tư, chủng loại,
quy cách

Đơn vị
tính

Số
lượng

Đơn giá bán
(đồng)

Thành tiền
(đồng)

1 Vách kính 6 (VK6)
2,6x2,8 Bộ 1 140.000 140.000

2 Vách kính 7 (VK7)
2,8x2,8 Bộ 1 150.000 150.000

3 Vách kính 5 (VK5)
2,8x5,7 Bộ 1 300.000 300.000

4 Vách kính 2 (VK2)
2,55x2,8 Bộ 1 150.000 150.000

2

TT Tên vật tư, chủng loại,
quy cách

Đơn vị
tính

Số
lượng

Đơn giá bán
(đồng)

Thành tiền
(đồng)

5 SK2
3,2x7,95 Bộ 1 510.000 510.000

Lầu 1

6 Cửa đi D8
0,6x2,0 Bộ 2 20.000 40.000

Lầu 2

7 Vách kính 11 (VK11)
2,8x3,8 Bộ 2 300.000 600.000

8 Vách kính 12 (VK12)
2,4x2,8 Bộ 1 120.000 120.000

9 Cửa đi D1
2,8x4,8 Bộ 1 250.000 250.000

10 Cửa đi D6
0,6x2,8 Bộ 3 30.000 90.000

11 Cửa đi D8
0,6x2,0 Bộ 2 20.000 40.000

12 Cửa sổ S1
1,6x1,8 Bộ 2 50.000 100.000

13 Cửa sổ S2
1,8x2,0 Bộ 2 70.000 140.000

Hàng rào

14 Cửa sắt cổng chính
2,0x3,45 Bộ 1 350.000 350.000

15 Cửa sắt cổng phụ
1,275x2,0 Bộ 1 150.000 150.000

16 Cửa sắt cổng sau
2,0x2,9 Bộ 1 300.000 300.000

17 Khung lưới b40
1,8x3,0 khung 6 100.000 600.000

3

TT Tên vật tư, chủng loại,
quy cách

Đơn vị
tính

Số
lượng

Đơn giá bán
(đồng)

Thành tiền
(đồng)

18 Khung lưới b40
1,8x2,0 khung 3 80.000 240.000

Tổng 4.270.000

- Thời hạn thông báo công khai tại trụ sở cơ quan là 5 ngày làm việc từ ngày
ký ban hành. Trong thời hạn 5 ngày làm việc, kể từ ngày nhận được văn bản đề
nghị mua tài sản của người đầu tiên, thực hiện ký Hợp đồng mua bán tài sản với
người mua.

- Địa điểm tài sản: số 04, Lê Lợi, phường Mỹ Tho, tỉnh Đồng Tháp.
- Phương thức thanh toán: tiền mặt (để nộp vào ngân sách nhà nước).
- Thông tin liên hệ: Văn phòng Thanh tra tỉnh, số 6 Lê Lợi, phường Mỹ

Tho, tỉnh Đồng Tháp, số điện thoại: 0273. 3873172.
Thanh tra tỉnh Đồng Tháp thông báo để tổ chức, cá nhân được biết, có nhu

cầu tham gia./.
Nơi nhận:
- Công khai tại trụ sở;
- Cổng thông tin điện tử;
- Lưu: VT.

CHÁNH THANH TRA

Trần Ngô Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T15:47:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Ngô Minh Tuấn<tnmtuan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T16:04:15+0700
	Đồng Tháp
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T16:04:19+0700
	Đồng Tháp
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T16:04:27+0700
	Đồng Tháp
	Thanh tra<ttra@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!